
UCHWAŁA NR XII/106/19
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Szepietowo z organizacjami 
pozarządowymi

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz.506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) uchwala się, co następuje:

§ 1. W rocznym programie współpracy Gminy Szepietowo z organizacjami pozarządowymi Rozdział 9. 
„Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu”, pkt 1. otrzymuje brzmienie: „Na realizację 
niniejszego programu Gmina przeznaczy środki finansowe w wysokości 790 000,00 zł, zabezpieczone 
w uchwale budżetowej Gminy Szepietowo na 2020 rok.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Żochowski

Id: 04D565BB-E579-41BF-BBFD-660B251A6C22. Podpisany Strona 1




